令和７年１０月１４日

防犯委員 各位

                          八尾防犯協議会

                          会長 福平 武

歳末夜警実施計画書の提出について（ご依頼）

 清秋の候、各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は地域の防犯活動に対しましてご支援、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げ

ます。

 さて、標記につきまして、年末に各地区（町会、こども会等）で設置される詰所の

開設日時、所在地等を集約させていただきたく、別紙により１１月７日（金）までに

ご報告いただきますようお願いいたします。

なお、本年の歳末夜警詰所への激励訪問につきましては、昨年同様１２月２８日

（日）を予定しておりますが、当日１５時の時点で、気象警報（大雨、洪水、暴風）

が発表、または、震度３以上の地震が発生した場合は、歳末夜警詰所への激励訪問を

中止します。

※ベスト、たすき、誘導灯、拍子木等のパトロール物品等が必要な場合は、貸出しを

行っておりますので、事務局までお問い合わせください。（数に限りがありますの

で、あらかじめご了承ください。）

※詰所を開設される町会については、激励訪問の時間はあらかじめお知らせしますが、

天候、交通事情等により、事前にお伝えしていた時間と前後する場合があります。

ご了承ください。

※詰所等を開設されない町会におかれましては、報告の必要はありません。

（問合せ先）

                 八尾防犯協議会事務局（八尾市危機管理課）

                     担  当  藤原・溝端・畠中

                     電 話 ０７２－９２４－３８１７（直通）

                     ＦＡＸ ０７２－９２４－３９６８

                           令和  年  月  日

（あて先）八尾防犯協議会 会長

                          地区

                                        町会

                     防犯委員（自治振興委員）

                氏 名

                            （連絡先：   ―   ―   ）

歳 末 夜 警 実 施 計 画 書

(提出締切日：１１月７日（金）)

実施期間
自 １２月  日

至 １２月  日

自 １２月  日

至 １２月  日

自 １２月  日

至 １２月  日

実施時間

午   時  分

～

午   時  分

午   時  分

～

午   時  分

午   時  分

～

午   時  分

実施団体名

責

任

者

住  所

八尾市 八尾市 八尾市

氏  名

電話番号

ＴＥＬ

（  ）

ＦＡＸ

（  ）

携 帯

（  ）

ＴＥＬ

（   ）

ＦＡＸ

（   ）

携 帯

（  ）

ＴＥＬ

（   ）

ＦＡＸ

（    ）

携 帯

（  ）

詰所所在地
※詰所のわかる

地図(略図)を添

付して下さい。

八尾市 八尾市 八尾市

 参加予定人員

                                （裏面に続く）

 詰所付近地図（略図）

※住宅地図等添付していただいてもかまいません。

※実施計画書は１１月７日（金）までに危機管理課または各出張所へご提出ください。

※詰所付近の地図（略図）については、町内会で配布されている地図等があれば切り

抜き、詰所に赤で○印をつけて下さい。

※この用紙に直接記入の場合は、最寄りの公共施設等を必ずご記入の上、詰所に赤で

○印をつけて下さい。

（問合せ先）

                 八尾防犯協議会事務局（八尾市危機管理課）

                     担  当  藤原・溝端・畠中

                     電 話 ０７２－９２４－３８１７（直通）

                     ＦＡＸ ０７２－９２４－３９６８

Ｎ